
  

        
 
 

AL PERSONALE ATA A T.I.  
AL SITO WEB 
 

 OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria a.s. 23/24 personale 
ATA  - Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA L’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTA la circolare interna n. 143 del 27/02/2024;  
ESAMINATE le schede di valutazione e le dichiarazioni pervenute;   
VISTA la normativa vigente;  
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna all’Albo on 
line sul sito www.icgessate.edu.it delle graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato.  
 
Gli interessati, entro 10 giorni, a partire dalla data di pubblicazione della predetta graduatoria, 
possono produrre motivato reclamo scritto all’Ufficio scrivente, il quale esaminati i reclami 
rettificherà d’Ufficio le risultanze, (art.10 del contratto sulla mobilità) le decisioni sui reclami sono 
atti definitivi.  
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
    Prof.ssa Regina Ciccarelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDA FAIPÒ” 
Viale Europa 2 - 20060 GESSATE (MI) 

http://www.icgessate.gov.it  -  e-mail:. miic8a6001@istruzione.it 
Cod. Ministeriale  MIIC8A6001  -  Cod. fiscale  91546530154 

 Segreteria Istituto: tel. 02.95781004 -  fax  02.95383215     
Infanzia Gessate:  tel./fax   02.95380380  -  Primaria Gessate:  tel.  02.95784299 - fax 

02.95383215 - Secondaria  Gessate:  tel./fax 0295384467                   
Infanzia Cambiago:  tel./fax  02.95067203 - Primaria  Cambiago:  tel./fax   02.95308684  -  

Secondaria  Cambiago:  tel./fax   02.95308683 

 
 

 

 

  

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI

MIIC8A6001 - MIIC8A6001 - CIRCOLARI - 0000156 - 28/03/2024 - Circolare - U

http://www.icgessate.gov.it/
mailto:miee187002@istruzione.it

		2024-03-28T14:15:45+0100
	REGINA CICCARELLI




